
C.F.91235100376
Codice Mec.: BOIC862002
Codice IPA: istsc_boic862002
Codice unico fatturazione:
UFV9R1

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3

Istituto Comprensivo
Crespellano

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano
sito nternet:www.iccrespellano.edu.it

Tel. 051/6722325-051/960592
Fax. 051/964154
Email:boic862002@istruzione.iticcresp

ellano@virgilio.it
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it

Al personale IC Crespellano
All’Albo on line

OGGETTO: DISPONIBILITà AVVISO INTERNO PIANO ESTATE

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;
Visto il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni
scolastiche;
Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018: “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
Vista la nota MI prot. n. 643 del 27 aprile 2021, che introduce il Piano scuola Estate 2021 “un ponte per il
nuovo inizio”;
Vista la nota MI prot. n. 11653 del 14 maggio 2021 con oggetto: Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021,
n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e
della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenze Covid-19”. Prime indicazioni per istituzioni
scolastiche ed educative statali;
Visto il DM 158 del 14 maggio 2021 che prevede entro il 31 dicembre 2021 la realizzazione degli
interventi;
Vista la nota MI prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 con oggetto: Avviso assegnazione della risorsa
finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 per un importo di Euro 22.041,49;
Considerate le indicazioni contenute nel Quaderno n. 3 aggiornato dal Ministero dell’Istruzione –
“Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali”;
Rilevata la necessità di individuare personale interno per lo svolgimento dell’attività di recupero delle
competenze di base, il consolidamento delle discipline, la promozione di attività per il recupero della
socialità, della proattività, della vita di gruppo degli studenti e delle studentesse anche nel periodo che
intercorre tra la fine delle lezioni dell’a.s. 2020/21 e l’inizio di quelle dell’a.s. 2021/22;
Visto l’avviso interno prot. n. 9184 del 27/09/2021 e le disponibilità del personale interno pervenute;

DECRETA
la pubblicazione dei seguenti elenchi relativi al personale che ha manifestato disponibilità su base
volontaria:

Attività Docente Ordine scuola ore ATA
RECUPERO
MATEMATICA

CAIFFA COSIMO Secondaria-Cresp
ellano

20 ore SANDRI SABRINA
SANDROLINI PAOLO
LOCATELLI ANTONELLA

RECUPERO
MATEMATICA

BETTUA CLOTILDE Secondaria-Cresp
ellano

10 ore SANDRI SABRINA
SANDROLINI PAOLO
LOCATELLI ANTONELLA

RECUPERO
MATEMATICA

LIBRIO MARTINA Secondaria-Cresp
ellano

10 ore SANDRI SABRINA
SANDROLINI PAOLO
LOCATELLI ANTONELLA

RECUPERO
MATEMATICA

FILIPPELLI
MIMMA

Secondaria-Calca
ra

20 ore CARBONI FIORELLA
GAETA GIUSEPPA

RECUPERO
MATEMATICA

TINTI SILVANA Secondaria-Calca
ra

20 ore CARBONI FIORELLA
GAETA GIUSEPPA

BOIC862002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010086 - 20/10/2021 - C/24 - PROGETTAZIONE SCOL - I

Firmato digitalmente da Falco Antonella

http://www.iccrespellano.edu.it/
mailto:boic862002@istruzione.it
mailto:boic862002@pec.istruzione.it


C.F.91235100376
Codice Mec.: BOIC862002
Codice IPA: istsc_boic862002
Codice unico fatturazione:
UFV9R1

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3

Istituto Comprensivo
Crespellano

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano
sito nternet:www.iccrespellano.edu.it

Tel. 051/6722325-051/960592
Fax. 051/964154
Email:boic862002@istruzione.iticcresp

ellano@virgilio.it
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it

VERSI A COLORI CAPIZZI VITTORIA Secondaria-Cresp
ellano

20 ore SANDRI SABRINA
SANDROLINI PAOLO
LOCATELLI ANTONELLA

VERSI A COLORI BOEMIO MARIO Secondaria-Cresp
ellano

20 ore SANDRI SABRINA
SANDROLINI PAOLO
LOCATELLI ANTONELLA

4 INCONTRI CON
SKATEBOARD

MORETTI
FEDERICA

Secondaria-Calca
ra

8 ore CARBONI FIORELLA
GAETA GIUSEPPA

IMPARARE
GIOCANDO
INSIEME

D’ANCA PATRIZIA Primaria - Calcara 10 ore LAMATTINA ANTONELLA

IMPARARE
GIOCANDO
INSIEME

LUZZI ROSELLA Primaria - Calcara 10 ore LAMATTINA ANTONELLA

IMPARARE
GIOCANDO
INSIEME

BELLANCA PIERA Primaria - Calcara 10 ore LAMATTINA ANTONELLA

IMPARARE
GIOCANDO
INSIEME

RIZZO
GIUSEPPINA

Primaria - Calcara 10 ore LAMATTINA ANTONELLA

ITALIANO L2 SBRILLI GIULIA Secondaria
-Calcara

32 ore CARBONI FIORELLA
GAETA GIUSEPPA

DIRIGENTE SCOLASTICA
ANTONELLA FALCO

(firmato digitalmente)

BOIC862002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010086 - 20/10/2021 - C/24 - PROGETTAZIONE SCOL - I

Firmato digitalmente da Falco Antonella

http://www.iccrespellano.edu.it/
mailto:boic862002@istruzione.it
mailto:boic862002@pec.istruzione.it

		2021-10-21T08:37:08+0200
	FALCO ANTONELLA




